
Domácí Vlastimil Hruška druhý na turnaji 
o pohár starosty obce v Milovicích 

 
Milovice – Celkem 166 hráčů se zúčastnilo stále populárnějšího kuželkářského turnaje O 
pohár starosty obce, který pořádá místí oddíl Uragán Milovice tradičně během zimní 
přestávky mistrovských soutěží. Z výhry se po loňském třetím místě radoval Petr Hrubý 
hrající nejvyšší rakouskou bundesligu, když předvedl excelentních 497 shozených kuželek! 
Vítěz posledních dvou ročníků Radek Holakovský, rovněž rakouský legionář, se tentokrát 
musel spokojit s třetím místem, když stejného výkonu 461, ale s lepší dorážkou dosáhl 
domácí Vlastimil Hruška! 

Do nejlepší desítky, která kompletně pokořila 440 a více kuželek se prosadili díky 
dalším kvalitním výkonům 6. Jiří Kapucián (SKK Jičín) 451, 7. Slávek Vik (Uragán 
Milovice) 449, 8. Ladislav Křivka (SKK Jičín) 446 a 10. Dušek (Uragán Milovice) 444.  
 Mezi ženami vrátila Praha Jičínu loňskou jednoznačnou převahu na stupních vítězů. 
Obhájkyně vítězství L.Hrdinová kvůli zranění chyběla a Petře Abelové s Martinou 
Hrdinovou, tentokráte ve velice kvalitní soutěži, stačilo shodných 436 poražených kuželek na 
čtvrté resp. páté místo. 
 V kategorii dorostu zůstává první cena doma, když nejvyššího náhozu 422 kuželek 
dosáhl Kostka, jičínští hráči obsadili následující tři příčky, obhájkyni prvenství Nele 
Pristandové 421 unikla obhajoba o jedinou kuželku! 
 
Výsledky: Muži 
 

1 Hrubý Slavoj Praha 497 

2 
Hruška Milovice 

461 

3 
Holakovský Třebechovice 

461 

4 
Němeček SKP Hradec 

458 

5 
Diviš Josefov 

454 

6 
Kapucián SKK Jičín 

451 

7 
Vik Milovice 

449 

8 
Křivka SKK Jičín 

446 

9 
Mikolášek SKP Hradec 

446 

10 
Dušek Milovice 

444 

11 
Krčma Admira Kobylisy 

443 

12 
Fikar Martin Březovice 

439 

13 
Březina Slavoj Praha 

437 

15 
Muller Milovice 

436 

16 
Brumlich SKK Jičín 

435 



19 Vejvara SKK Jičín 433 

21 
Pavlata Slavoj Praha 

427 

22 
Souček M Milovice 

426 

23 
Janák Milovice 

425 

26 
Souček V. Milovice 

421 

27 
Portyš SKK Jičín 

420 

28 
Kříž SKK Jičín 

419 

29 
Kottvald SKK Jičín 

418 

34 
Šanda Milovice 

410 

36 
Nosek Jar. Milovice 

409 

37 
Fuchs Milovice 

407 

38 
Oubram Březovice 

406 

41 
Jaroš Milovice 

402 

43 
Ondráček Milovice 

399 

44 
Souček A Milovice 

399 

45 
Včeliš Milovice 

398 

46 
Nosek Jak. Milovice 

397 

47 
Slavík Březovice 

397 

49 
Ornst Milovice 

390 

50 
Rychtera Milovice 

389 

52 
Fikar Zbyněk Březovice 

382 

55 
Jirka Milovice 

364 

 
 
Ženy 
 
Pořadí Příjmení, Jméno Oddíl CELKEM 

1 Sailerová Slavoj Praha 468 

2 Krčmová Pražské hvězdičky 465 

3 Sedláčková Pražské hvězdičky 451 

4 Abelová SKK Jičín 436 



5 Hrdinová Martina SKK Jičín 436 

6 Kvasničková SKK Jičín 424 

7 Mizerová Slavoj Praha 424 

8 Nožičková SKK Jičín 414 

9 Novotná Rokytnice 410 

10 Viková SKK Jičín 403 

 
 
Dorost 
 
Pořadí Příjmení, Jméno Oddíl CELKEM 

1 Kostka Milovice 422 

2 
Pristandová SKK Jičín 

421 

3 
Jirásko SKK Jičín 

410 

4 
Šulc SKK Jičín 

396 

5 
Nosek  Milovice 

385 

6 
Vojtko Milovice 

361 

7 
Ornstová Milovice 

357 

8 
Stolín Josefov 

356 

9 
Ornst Milovice 

332 

10 
Jaroš Milovice 

324 

 
Neregistrovaní muži: 
 
Pořadí Příjmení, Jméno Oddíl CELKEM 

1 Hadinec Hekťák 279 

2 Kučera Bohumil SKP Hradec 265 

3 Trejtnar SKP 263 

4 Man Šutrman 258 

5 Maška pivovar Holba 257 

6 Pech Tespo Cerekvice 256 

7 Kučera V. Lužany 255 

8 Prokop SKP 255 



9 Novotný Zdeněk pivovar Holba 254 

10 Kvapil SKP 251 

 
Neregistrované ženy: 
 

1 Chvojková Šutrman 262 

2 Svobodová ZPMV 250 

3 Pristandová Brada 240 

4 Hubelbauerová SKP Hradec 235 

5 Nekvasilová Brada 226 

6 Veselá Milovice 225 

7 Kokošínová Milovice 223 

8 Janďourková Brada 216 

9 Abelová Brada 213 

10 Prokopová SKP 204 

 


